

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Kultura, Sztuka, Ochrona Dóbr Kultury i Dziedzictwa Narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa oferenta: Staszowskie Towarzystwo Kulturalne Forma prawna: organizacja pozarządowa KRS : 0000117857, REGON: 001261033, NIP: 8661501921 Adres siedziby: ul. Rynek 1 , 28-200 Staszów Adres e-mail: dkubalski@wp.pl , telefon: 604980215	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Dariusz Kubalski Tel. 604980215 e-mail: dkubalski@wp.pl ,

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Almanach Staszowski 1981 - 2025			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	3 sierpnia 2025	Data zakończenia	29 października 2025
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Realizacja zadania pod nazwą „Almanach Staszowski 1981-2025” to przygotowanie, wydanie i rozpropagowanie wśród mieszkańców Gminy Staszów i powiatu staszowskiego publikacji zawierającej materiały dotyczące przeszłości i				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

teraźniejszości ziemi staszowskiej. Zadanie to przygotowane zostanie w ramach obchodów 44 lecia Staszowskiego Towarzystwa Kulturalnego. W publikacji znajdą się materiały dotyczące stowarzyszeń społeczno – kulturalnych, twórców, w tym artystów plastyków, poetów, fotografików z terenu ziemi staszowskiej. Oferta skierowana jest do mieszkańców ziemi staszowskiej, którym poświęcona będzie publikacja. Podsumowanie odbędzie się w Sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie z udziałem władz miasta, powiatu oraz mieszkańców powiatu staszowskiego. Publikacja będzie dostępna dla wszystkich uczestników. Informacje o wydarzeniu umieszczone będą w prasie lokalnej i regionalnej. Almanach Staszowski jest cyklicznie wydawany przez Staszowskie Towarzystwo Kulturalne, będzie wydany po raz 6. Almanach Staszowski będzie wydany z okazji ważnej uroczystości, którą nasze miasto Staszów obchodzi w roku 2025 to 500 lecie nadania praw miejskich dla Staszowa. Staszowskie Towarzystwo Kulturalne też pragnie dodać swoją cegiełkę dla tak ważnych uroczystości z tym związanym. Wydanie Almanachu Staszowskiego przyczyni się do umocnienia więzi ze środowiskiem mieszkańców naszego powiatu. Pozwoli na przybliżenie wydarzeń jakie odbyły się w okresie od wydania ostatniego Almanachu Staszowskiego.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Kwerenda archiwalna	Fotokopie/skany materiałów archiwalnych	Materiały archiwalne do wykorzystania w publikacji. Faktura za fotokopie
Przygotowanie publikacji do druku	Próbny wydruk publikacji	przeprowadzenie korekty próbnego wydruku
Wydruk publikacji „Almanach Staszowski 2025”	Wydruk publikacji – 300 szt	Faktura za publikację
Spotkanie promocyjne połączone z wystawą fotograficzną „Staszów na przestrzeni dziejów”.	Organizacja spotkania promocyjnego i wystawy w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie	Przygotowanie i poprowadzenie spotkania, rozdanie publikacji wśród uczestników. Fotorelacja ze spotkania

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Staszowskie Towarzystwo Kulturalne zostało założone 24 maja 1981 roku. Wśród jej założycieli byli: dr Maciej Zarębski i Adam Bień. Od początku istnienia STK prowadziło działalność w trzech głównych obszarach: wydawniczym, imprezowo-organizacyjnym i inicjatywnym oraz muzealnym. STK swoje cele statutowe realizuje poprzez prowadzenie redakcji Biblioteki Staszowskiej, redakcji i wydaniu „Gońca Staszowskiego”, Uniwersytetu III Wieku oraz organizację wystaw i prelekcji okolicznościowych w Muzeum Ziemi Staszowskiej. W ciągu 44 lat działalności STK w ramach tzw. Biblioteki Staszowskiej wydało 233 książki i 5 tomów Almanachu Staszowskiego, kilka folderów promujących walory turystyczno-historyczne ziemi staszowskiej, serie pocztówek, kilka oryginalnych kalendarzy. Biblioteka Staszowska wydawała i nadal wydaje książki literackie, regionalistyczne, wspomnieniowo-pamiętnikarskie oraz zbiory poezji. 16 marca 1990 roku STK oddało do rąk czytelników pierwszy numer gazety społeczno-kulturalnej „Goniec Staszowski”. W początkowym okresie był to dwutygodnik, następnie miesięcznik, a obecnie jest to kwartalnik.

Staszowskie Towarzystwo Kulturalne inicjowało i organizowało różnego rodzaju sesje, sympozja, konferencje popularyzujące Ziemię Staszowską, jej historię i współczesność. Z inicjatywy STK 17 października 1991 roku w Staszowie otwarto Muzeum Ziemi Staszowskiej. Staszowskie Towarzystwo Kulturalne wychodząc naprzeciw oczekiwaniom starszych mieszkańców naszego miasta, utworzyło w 2007 roku Uniwersytet III Wieku. Uniwersytet Trzeciego Wieku działa bardzo prężnie. Organizujemy spotkania na których prowadzimy wykłady o tematyce historycznej, na temat zdrowego trybu życia, informatyczne, poetyckie, historii sztuki. Uniwersytet cieszy się bardzo dużym zainteresowaniem wśród seniorów. Działania, które prowadzimy czy to wydawnicze, muzealne i kulturalne organizowane są dla seniorów miasta Staszowa i okolic. Są to działania, które umożliwiają naszym seniorom na wyjście z domu i zapobiega samotności. Kilku naszych seniorów za naszym pośrednictwem wydało swoje książki, związane z historią naszego regionu jak również swoje biografie i poezję. Wydawnictwa te cieszą się dużym zainteresowaniem wśród naszego staszowskiego środowiska. Członkowie UTW zrealizowali 32 minutowy film „Staszów, Wczoraj- Dziś. Razem”. Są tam nagrane wywiady osób które w latach 1965- 1985r żyli w tym czasie w Staszowie i przedstawiali swoje relacje związane z rozwojem w tym okresie Staszowa. Film można obejrzeć na YouTube. Ważną rzeczą dla nas, słuchaczy UTW i STK są w tym roku obchody 500 lecia nadania praw miejskich dla miasta Staszowa. Będziemy czynnie uczestniczyć w tych działaniach. W wydaniu Almanachu Staszowskiego będą brali udział nasi członkowie UTW i STK. Zbieramy ciekawe wydarzenia i zdjęcia związane z 500 leciem Staszowa. Wszystkie te działania bardzo zbliżają nas i naszych członków do dobrej relacji między mieszkańcami Staszowa. Angażujemy do naszych działań również młodzież, która chętnie w nich uczestniczą.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Kwerendy archiwalne/ skany dokumentów, wydruk zdjęć	300	300	
2.	Przygotowanie wydruku	1000	1000	
3.	Wydruk publikacji	8 200	8200	
4.	Spotkanie promocyjne, połączone z wystawą fotograficzną „Staszów na przestrzeni dziejów”	500	500	
5.	Wkład własny finansowy. Wkład własny nie finansowy	500 500		500 500
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11 000	10 000	1 000

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku

- publicznego;
- 3) oferent*/składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
 - 4) oferent*/ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
 - 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/
 - 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
 - 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Staszów Data 14.02.2025

..... Z-ca PREZESA STK
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

PREZES STK
dr Dariusz Kubalski

Grażyna Szlęk

STASZOWSKIE TOWARZYSTWO KULTURALNE
28-200 Staszów, ul. Rynek 1
NIP 866-15-01-921 Regon 001261033
Nr KRS: 0000117857